UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

          SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCHCTN-VTLT

V/v tham mưu thực hiện Công văn

số 851/BNV-CVT&LTNN của

Bộ Nội vụ về số hóa tài liệu trong

quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống chính trị

        Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2025

          Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 02 tháng 4 năm 2025, UBND tỉnh ban hành Công văn số 1749/UBND-

NC về việc triển khai văn bản lĩnh vực Nội vụ. Trong đó, giao Sở Nội vụ tham

mưu triển khai Công văn số 851/BNV-CVT&LTNN ngày 01 tháng 4 năm 2025

của Bộ Nội vụ về việc số hóa tài liệu trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy của

hệ thống chính trị.

Thực hiện nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ đã dự thảo văn bản của UBND

tỉnh về việc số hóa tài liệu trong quá trình sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống

chính trị để gửi UBND các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã, phường, thị

trấn triển khai thực hiện (có dự thảo Công văn kèm theo).

 Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định ban hành./.

Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, CCHCTN-VTLT.

       Tạ Công Dũng

		2025-04-03T08:36:52+0700

		2025-04-03T08:40:45+0700

		2025-04-03T08:40:45+0700

		2025-04-03T08:40:45+0700

		2025-04-03T08:40:45+0700